
 
 

 
 
 MENDOZA, 2 de octubre de 2023 
 

 VISTO: 
  

 Los expedientes EXP_E-CUDAP-CUY Nros. 9422/22, 4141/21, 7024/22, 

36535/22, 7481/22, 7421/22, 8080/22 y 6639/22 en los que se tramitan adscripciones 
de alumnos de las Carreras Musicales y de Diseño de esta Facultad. 
 

 CONSIDERANDO: 
 

 Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares de las 
cátedras involucradas y de Secretaría Académica. 
 

 Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°.-  Tener por autorizada y aprobada la adscripción realizada por los/las 
alumnos/as de las Carreras Musicales y de Diseño de esta Facultad, de acuerdo con las 

especificaciones que se mencionan seguidamente. 
 

CARRERAS MUSICALES 
REGISTRO DNI APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVA-

CIONES 
27.055 41.296.871 VILTE RUIZ, Fernando Gabriel “FLAUTA I” Ciclo Lectivo: 2022 

25.838 41.983.519 JARA, Luis ALberto “ARMONÍA PRÁCTICA” Ciclo Lectivo: 2021 
 

CARRERAS DE DISEÑO 
REGISTRO DNI APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVA-

CIONES 
27.579 44.124.195 JUAREZ D’ALESSANDRO, María Emilia “ERGONOMÍA” Ciclo Lectivo: 

2022 

25.351 43.152.798 LAURO, Julián “DISEÑO TIPOGRÁFICO” Ciclo Lectivo: 

2022 

27.580 43.831.395 KHOURI, Serena Lourdes “ERGONOMÍA” Ciclo Lectivo: 

2022 

26.733 41.659.642 CATTÁNEO, Stefano Marcelino “DISEÑO GRÁFICO II” Ciclo Lectivo: 

2022 

26.809 41.168.675 MARKS, Eduardo Nahuel ”INTRODUCCIÓN AL DISEÑO” Ciclo Lectivo: 

2022 

27.195 43.418.062 MARASCO, Myriam Liliana “MATERIALES Y PROCESOS I” Ciclo Lectivo: 

2022 
 

 

ARTÍCULO 2°.- Otorgar a los/las interesados/as los certificados de aprobación 
correspondientes a su adscripción. 
 

ARTÍCULO 3 °- La presente norma se emite en formato digital. 
 

ARTICULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN N° 560 

 
 

 


